



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 932 252 376  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: JASON ENGINEERING AS  
Forretningsadresse: Grønland 76  
3045 DRAMMEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Baard Hoan  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.03.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	103 427 749	84 113 825
<b>Sum inntekter</b>		<b>103 427 749</b>	<b>84 113 825</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		74 901 424	60 995 898
Lønnskostnad	2	16 009 627	15 964 382
Avskrivning av driftsmidler		5 300	
Annen driftskostnad	2, 3	9 644 837	9 835 857
<b>Sum kostnader</b>		<b>100 561 187</b>	<b>86 796 137</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 866 562</b>	<b>-2 682 313</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		39 195	22 638
Annen finansinntekt		3 538 614	1 468 551
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 577 810</b>	<b>1 491 189</b>
Annen rentekostnad	3	1 444 544	851 772
Annen finanskostnad		2 661 072	372 992
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 105 616</b>	<b>1 224 764</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-527 807</b>	<b>266 425</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 338 755</b>	<b>-2 415 888</b>
Skattekostnad på resultat	4	-2 589 006	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 927 761</b>	<b>-2 415 888</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 927 761</b>	<b>-2 415 888</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 927 761</b>	<b>-2 415 888</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 927 761</b>	<b>-2 415 888</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Ordinært utbytte	5		
Avsatt til annen egenkapital	5	4 927 761	
Overført fra annen egenkapital	5		-2 415 888
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 927 761</b>	<b>-2 415 888</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	4 401 169	2 200 001
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 401 169</b>	<b>2 200 001</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	11	36 701	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>36 701</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	114 683	84 683
Lån til foretak i samme konsern	3, 8	4 294 321	3 911 554
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 409 004</b>	<b>3 996 238</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 846 874</b>	<b>6 196 239</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7	<b>32 212 693</b>	<b>33 054 193</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	31 378 682	16 513 001
Andre kortsiktige fordringer	3, 8	1 852 532	1 383 412
Konsernfordringer	3	1 762 898	
<b>Sum fordringer</b>		<b>34 994 113</b>	<b>17 896 413</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	4 444 617	2 499 450
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 444 617</b>	<b>2 499 450</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>71 651 423</b>	<b>53 450 056</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>80 498 298</b>	<b>59 646 295</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 10	30 000	2 880 000
Overkurs	5	21 198 283	
Ikke registrert kapitalforhøyelse	5	70 000	
Annen innskutt egenkapital	5	1 369 490	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>22 667 773</b>	<b>2 880 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	11 270 725	11 294 420
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 270 725</b>	<b>11 294 420</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>33 938 498</b>	<b>14 174 420</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	3	3 184 832	11 300 488
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 184 832</b>	<b>11 300 488</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 184 832</b>	<b>11 300 488</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	9 223 708	9 627 548
Leverandørgjeld		8 508 667	6 829 820
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		1 173 768	1 065 680
Annen kortsiktig gjeld	12	24 468 826	16 648 340
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>43 374 968</b>	<b>34 171 387</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>46 559 800</b>	<b>45 471 875</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>80 498 298</b>	<b>59 646 295</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 647149

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 932 252 376  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: JASON ENGINEERING AS  
Forretningsadresse: Grønland 76  
3045 DRAMMEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Baard Hoan  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.08.2024



Organisasjonsnr: 932 252 376  
JASON ENGINEERING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	103 427 749	84 113 825
<b>Sum inntekter</b>		<b>103 427 749</b>	<b>84 113 825</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		74 901 424	60 995 898
Lønnskostnad	2	16 009 627	15 964 382
Avskrivning av driftsmidler		5 300	
Annen driftskostnad	2, 3	9 644 837	9 835 857
<b>Sum kostnader</b>		<b>100 561 187</b>	<b>86 796 137</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 866 562</b>	<b>-2 682 313</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		39 195	22 638
Annen finansinntekt		3 538 614	1 468 551
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 577 810</b>	<b>1 491 189</b>
Annen rentekostnad	3	1 444 544	851 772
Annen finanskostnad		2 661 072	372 992
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 105 616</b>	<b>1 224 764</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-527 807</b>	<b>266 425</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	4	-2 589 006	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 927 761</b>	<b>-2 415 888</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 927 761</b>	<b>-2 415 888</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 927 761</b>	<b>-2 415 888</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 927 761</b>	<b>-2 415 888</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	5		
Avsatt til annen egenkapital	5	4 927 761	
Overført fra annen egenkapital	5		-2 415 888
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 927 761</b>	<b>-2 415 888</b>



Organisasjonsnr: 932 252 376  
JASON ENGINEERING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	4 401 169	2 200 001
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 401 169</b>	<b>2 200 001</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	11	36 701	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>36 701</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	114 683	84 683
Lån til foretak i samme konsern	3, 8	4 294 321	3 911 554
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 409 004</b>	<b>3 996 238</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 846 874</b>	<b>6 196 239</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	7	32 212 693	33 054 193
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	31 378 682	16 513 001
Andre kortsiktige fordringer	3, 8	1 852 532	1 383 412
Konsernfordringer	3	1 762 898	
<b>Sum fordringer</b>		<b>34 994 113</b>	<b>17 896 413</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	4 444 617	2 499 450
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 444 617</b>	<b>2 499 450</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>71 651 423</b>	<b>53 450 056</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>80 498 298</b>	<b>59 646 295</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 10	30 000	2 880 000



Overkurs	5	21 198 283	
Ikke registrert kapitalforhøyelse	5	70 000	
Annen innskutt egenkapital	5	1 369 490	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>22 667 773</b>	<b>2 880 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	11 270 725	11 294 420
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 270 725</b>	<b>11 294 420</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>33 938 498</b>	<b>14 174 420</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	3	3 184 832	11 300 488
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 184 832</b>	<b>11 300 488</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 184 832</b>	<b>11 300 488</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	9 223 708	9 627 548
Leverandørgjeld		8 508 667	6 829 820
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		1 173 768	1 065 680
Annen kortsiktig gjeld	12	24 468 826	16 648 340
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>43 374 968</b>	<b>34 171 387</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>46 559 800</b>	<b>45 471 875</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>80 498 298</b>	<b>59 646 295</b>



Organisasjonsnr: 932 252 376  
JASON ENGINEERING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
19.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



# Deloitte.

Deloitte AS  
Erik Børresens allé 2  
Postboks 2013 Strømsø  
NO-3015 Drammen  
Norway

+47 32 26 41 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Jason Engineering AS

**Årsregnskap 2023**  
**for**  
**Jason Engineering AS**



<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Jason Engineering AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Salgsinntekt	1	103 427 749	84 113 825
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>103 427 749</b>	<b>84 113 825</b>
Varekostnad		74 901 424	60 995 898
Lønnskostnad	2	16 009 627	15 964 382
Avskrivning av driftsmidler		5 300	0
Annen driftskostnad	2, 3	9 644 837	9 835 857
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>100 561 187</b>	<b>86 796 137</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 866 562</b>	<b>-2 682 313</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		39 195	22 638
Annen finansinntekt		3 538 614	1 468 551
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 577 810</b>	<b>1 491 189</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad	3	1 444 544	851 772
Annen finanskostnad		2 661 072	372 992
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 105 616</b>	<b>1 224 764</b>
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-527 807</b>	<b>266 425</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>2 338 755</b>	<b>-2 415 888</b>
Skattekostnad på resultat	4	-2 589 006	0
<b>Resultat</b>		<b>4 927 761</b>	<b>-2 415 888</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 927 761</b>	<b>-2 415 888</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	5	4 927 761	0
Overført fra annen egenkapital	5	0	2 415 888
<b>Sum overføringer</b>		<b>4 927 761</b>	<b>-2 415 888</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Jason Engineering AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	4 401 169	2 200 001
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 401 169</b>	<b>2 200 001</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	11	36 701	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>36 701</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	6	114 683	84 683
Lån til foretak i samme konsern	3, 8	4 294 321	3 911 554
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 409 004</b>	<b>3 996 238</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 846 874</b>	<b>6 196 239</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	7	32 212 693	33 054 193
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	31 378 682	16 513 001
Andre kortsiktige fordringer	3, 8	1 852 532	1 383 412
Fordringer på konsernselskap	3	1 762 898	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>34 994 113</b>	<b>17 896 413</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	4 444 617	2 499 450
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>71 651 423</b>	<b>53 450 056</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>80 498 298</b>	<b>59 646 295</b>

**Balanse****Jason Engineering AS**

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 10	30 000	2 880 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse	5	70 000	0
Overkurs	5	21 198 283	0
Annen innskutt egenkapital	5	1 369 490	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>22 667 773</b>	<b>2 880 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	11 270 725	11 294 420
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 270 725</b>	<b>11 294 420</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>33 938 498</b>	<b>14 174 420</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	3	3 184 832	11 300 488
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 184 832</b>	<b>11 300 488</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	9 223 708	9 627 548
Leverandørgjeld		8 508 667	6 829 820
Skyldig offentlige avgifter		1 173 768	1 065 680
Annen kortsiktig gjeld	12	24 468 826	16 648 340
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>43 374 968</b>	<b>34 171 387</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>46 559 800</b>	<b>45 471 875</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>80 498 298</b>	<b>59 646 295</b>

Drammen, 30.06.2024  
Styret i Jason Engineering AS

  
Baard Hoan  
Styrets leder/Daglig leder

  
Margreta Hoan  
styremedlem



## Jason Engineering AS

### Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>		
Årsresultat før skattekostnad	2 338 755	-2 415 888
Ordinære avskrivninger	5 300	0
Endring i varer	841 500	-60 693
Endring i kundefordringer	-14 865 681	-5 810 223
Endring i leverandørgjeld	1 678 847	1 155 082
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	10 394 402	-6 664
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>393 123</b>	<b>-7 138 386</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-42 001	0
Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	-30 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-72 001</b>	<b>0</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	2 027 882	1 178 072
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-403 840	591 248
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>1 624 042</b>	<b>1 769 320</b>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	1 945 164	-5 369 066
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	2 499 453	7 868 519
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>	<b>4 444 617</b>	<b>2 499 453</b>



## Jason Engineering AS

### Noter til regnskapet 2023

#### Note 0 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Jason Engineering AS (org nr 932 252 376) ble stiftet den 14.10.2023, og var overtakende part i en fisjon hvor Jason Engineering AS (org nr 942 135 610) var overdragende part. Sammenligningstall i regnskapet utgjør det overdragende selskapets regnskapstall, da virksomheten er overført i sin helhet.

#### Inntekter

##### *Ved varesalg:*

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

##### *Ved tjenestesalg:*

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

#### Varebeholdning

Varer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

**Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

**Immaterielle eiendeler**

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

**Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta**

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

**Bankinnskudd, kontanter og lignende**

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

**Garanti**

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantikostnader er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

**Pensjoner**

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

AFP-forpliktelser innenfor LO/NHO-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning, men som regnskapsføres som en innskuddsbasert ordning da den ikke er målbar.

**Skatter**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

**Konsernfusjon 2023**

Jason Engineering AS (org nr 932 252 376) var overtakende selskap i en konsernfusjon hvor Jason Engineering AS (org nr 942 135 610) var overdragende part, og hvor B. Hoan Holding AS (org nr 932 252 848) var aksjeutstedende selskap. Fusjonen er gjennomført til regnskap- og skattemessig kontinuitet, og gjennomført med regnskap- og skattemessig virkning fra 01.01.2023.



## Note 1 Salgsinntekt

Per geografisk marked:	2023	2022
Norge	573 326	2 246 000
Utland	102 854 423	81 868 000
<b>Sum</b>	<b>103 427 749</b>	<b>84 114 000</b>

## Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad	2023	2022
Lønn	13 175 761	13 267 788
Arbeidsgiveravgift	2 014 614	1 958 431
Pensjonskostnader	490 181	461 875
Andre ytelser	329 071	276 288
<b>Sum</b>	<b>16 009 627</b>	<b>15 964 382</b>

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 20 19

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	110 920	146 920
Regnskapsteknisk bistand	24 500	14 400
Bistand skatt	14 500	14 400
Attestasjonstjenester	40 000	-
Annen bistand	159 290	-
<b>Sum</b>	<b>349 210</b>	<b>175 720</b>

## Note 3 Opplysninger om nærstående parter

Selskapet har i 2023 hatt følgende transaksjoner med nærstående selskaper:

	Husleie- kostnader	Maskiner og utstyr
Brdr. Andersen og Krussand	600 000	900 000
Drammens Armaturfabrikk AS	-	-
<b>Sum</b>	<b>600 000</b>	<b>900 000</b>

Videre har selskapet følgende mellomværende med nærstående og tilhørende renter:

	Langsiktig fordring	Kortsiktig fordring	Kortsiktig gjeld	Langsiktig gjeld
B.Hoan Holding AS	-	-	-	-
Brdr. Andersen og Krussand AS	-	1 070 354	-	476 824
Drammens Armaturfabrikk AS	-	692 544	-	671 929
Jason Engineering Italy SRL	4 294 321	-	-	-
Baard Hoan (aksjonær)	-	-	-	2 036 077
<b>Sum</b>	<b>4 294 321</b>	<b>1 762 898</b>	<b>-</b>	<b>3 184 831</b>

Langsiktig fordring til Jason Engineering Italy renteberegnes ikke. Øvrige mellomværnede renteberegnes i t med rentesats er 6,58% i 2023



## Note 4 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2023	2022
Betalbar skatt	-	-
Endring i utsatt skatt	2 201 168	-
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 201 168</b>	<b>-</b>

Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:	2023	2022
Årets betalbare skatt	-	-
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:	2023	2022
Årsresultat før skatt	2 338 755	-2 415 888
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22%)	514 526	-531 495
Skatteeffekten av følgende poster:		
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	9 492	-
Endring i nedvurdering av utsatt skattefordel	-3 113 025	531 495
Skattekostnad	-2 589 006	-0
<b>Effektiv skattesats</b>	<b>-110,7 %</b>	<b>0,0 %</b>

### Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2023		2022	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	-	108 642	-	140 408
Varer	840 202	-	840 202	-
Fordringer	72 402	-	120 582	-
Fremførbart skattemessige underskudd	3 146 097	-	4 122 477	-
Avsetning for forpliktelse	451 110	-	370 172	-
<b>Sum</b>	<b>4 509 811</b>	<b>108 642</b>	<b>5 453 433</b>	<b>140 408</b>
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	3 113 025	-
<b>Netto utsatt fordel/forpl. i balansen</b>	<b>4 401 169</b>	<b>-</b>	<b>2 200 000</b>	<b>-</b>

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.



**Note 5 Egenkapital**

	Aksje- kapital	Ikke reg. kapitalforh.	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr 31.12.2022	2 880 000	-	-	-	11 294 420	14 174 420
Konsernfusjon	-2 880 000	-	-	-	-11 294 420	-14 174 420
Stiftelse (nye) Jason Engineering AS	30 000	-	-	-5 570	-	24 430
Vedtatt ikke gjennomført gjeldskonvertering	-	70 000	21 198 283	-	-	21 268 283
Konsernbidrag	-	-	-	1 375 060	-	1 375 060
Årets resultat	-	-	-	-	4 927 761	4 927 761
Andel av årets resultat til fusjonsgjeld *)	-	-	-	-	6 342 964	6 342 964
<b>Saldo 31.12.2023</b>	<b>30 000</b>	<b>70 000</b>	<b>21 198 283</b>	<b>1 369 490</b>	<b>11 270 725</b>	<b>33 938 498</b>

\*) Fusjonen ble gjennomført med bakgrunn i 31.08.2023 tall og resultat pr det tidspunktet er hensyntatt i fusjonsgjelden som i etterkant er konvertert til egenkapital. Gjeldskonverteringen ble vedtatt 14.12.2023 og gjennomført den 12.01.2024, og følgelig presentert som vedtatt ikke gjennomført kapitalforhøyelse.



## Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Ansk.- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmerett	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
<i>Jason Engineering Italy SRL</i>	<i>2015</i>	<i>Italia</i>	100 %	2 227 812	687 386

## Note 7 Varer

	2023	2022
Råvarer	20 618 793	17 623 093
Ferdigvarer	15 413 000	19 250 200
Regnskapsmessig avsetning for ukurans	-3 819 100	-3 819 100
<b>Sum</b>	<b>32 212 693</b>	<b>33 054 193</b>

## Note 8 Forfall av fordringer og gjeld

Selskapet har ingen fordringer med forfall senere enn 1 år.  
Lån til datterselskap, ref note 3, har ingen fast nedbetalingsavtale.  
Selskapet har ingen gjeld med forfall senere enn 5 år.

## Note 9 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekksmidler med kr 589 940 for 2023, tilsvarende tall for 2022 var kr 568 252.

## Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen er fordelt på 1.000 aksjer pålydende kr 100. Bokført verdi utgjør kr 100.000.  
Alle aksjer har like rettigheter.

### Eierstruktur

Selskapet har følgende aksjonærer pr 31.12:

	Antall aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
<i>B. Hoan Holding AS</i>	1 000	100 %	100 %



## Note 11 Pantstillelser

Selskapet er innvilget en garantiramme på kr 10.000.000 og en kassakreditt med ramme kr 10.000.000. Som sikkerhet for kredittrammen har selskapet stillet sikkerhet i varelager og kundefordringer.

	2023	2022
<b>Pant stilt for sikkerhet overfor kredittinstitusjoner</b>		
Factoringavtale	25 000 000	25 000 000
Varelager	25 000 000	25 000 000
Driftstilbehør	25 000 000	25 000 000
<b>Totalt</b>	<b>75 000 000</b>	<b>75 000 000</b>
<b>Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld og kredittramme</b>		
Driftsmidler	36 701	-
Varelager	32 212 693	33 054 193
Kundefordringer	31 378 682	16 513 001
<b>Totalt</b>	<b>63 628 076</b>	<b>49 567 194</b>

## Note 12 Spesifikasjon av annen kortsiktig gjeld

	2023	2022
Avsatt til garantiansvar	2 050 500	1 682 600
Forskudd fra kunder	17 091 357	10 999 979
Skyldig lønn, styrehonorar mv	1 521 319	1 467 461
Annen påløpt kostnad	3 805 648	2 498 301
<b>Sum annen kortsiktig gjeld</b>	<b>24 468 826</b>	<b>16 648 340</b>



## Årsberetning 2023 Jason Engineering AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Jason Engineering AS produserer og selger FIFU utstyr til det globale markedet under eget navn.

Selskapet har følgende datterselskap:

Jason Engineering Italy Srl

Selskapets virksomhet foregår i Drammen i Norge, Shanghai i Kina og Milano i Italia.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har i løpet av 2023 gjennomgått en konsernfusjon.

Omsetningen økte fra TNOK 84.113 i fjor til TNOK 103.428 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 TNOK 4.928, i motsetning til fjoråret med TNOK -2.416. Økt omsetning og stabile kostnader har gjort at 2023 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet på TNOK 393, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde TNOK 2.867. Differansen skyldes i hovedsak endringer kortsiktige fordringer og kortsiktig gjeld.

Selskapets likviditetsbeholdning var TNOK 4 445 per 31.12.2023.

Selskapets finansielle stilling er per 31.12.2023 anses tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året TNOK 80.498, sammenlignet med TNOK 59.646 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 42 %, sammenlignet med 24 % pr. 31.12.2022.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene forventes å være stabile. Firmaets produkter tilbys i et marked med stadig skjerpet konkurranse fra andre aktører. Selskapets regnskap er dessuten påvirket av svekkelsen av den norske kronen og det søkes løpende å utnytte de muligheter dette medfører.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Jason Engineering AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempne den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. I 2023 er valutarisikoen primært søkt redusert ved at innkjøp av varer gjøres i de valutaer man selger i.



## Markedsrisiko

Jason Engineering AS er eksponert for endringer i valutakurser, da en vesentlig del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

## Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, men vi har økende fokus dette området.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige forventninger til årene fremover.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Jason Engineering AS:

Annen egenkapital	4.927.761
Totalt disponert	4.927.761

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

## Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften anses som tilfredsstillende.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.



### Ytre miljø

Utslipp fra produksjonen, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg utover hva som er vanlig i bransjen.

Drammen 30 juni 2024

Baard Hoan  
Daglig leder og styrets leder

Margreta Hoan  
Styremedlem